CENTERPOINT ENERGY INC.

CENTERPOINT ENERGY INC.

ISIN: US15189T1079

Prehled

09.04.2024 22:00:02
Cena

28,28 USD

Zména

o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(pfedchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,21% (0,06)

US15189T1079
CNP

NYSE

usb

Utilities

Akcie

16.444 EUR
S&P 500

28,07 USD
(100)

28,48 USD
(100)

28,31 USD
28,465 USD
28,18 USD
28,22 USD

28,278888
usb

4.468.000
126.348.386,19
28.639
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
09.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
08.04.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
05.04.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava &
04.04.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
03.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro CENTERPOINT ENERGY INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu

Tradegate 09.04.2024 22:02 26,20 EUR 0,00 1

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US15189T1079&ID_NOTATION=6202530
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US15189T1079&ID_NOTATION=6202530
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381580
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=54e47634ee58c57231645e3e5a5856dd4e34801e15c27c168181b9a5df7de088&idfile=60159&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60159%2F2024-04-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=63856ea65ae6ebf2f&time=1712789859&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381357
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d48f3b8370f4c5b935ca8ad0850f003f285983171792ec32930c83c46de08710&idfile=60150&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60150%2F2024-04-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=42c2b6f9a668ded4a&time=1712789859&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381133
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6a26e433672c5ef642c223fa0ea085b3b326ad4423f2a4c529d73af0df692670&idfile=60143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60143%2F2024-04-05%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=510f93c79f3e3d4d9&time=1712789859&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380905
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=193d1d8e24d5998dfc63fb268a1c239baad1a14a996e7a11be47bcc57f51c8f8&idfile=60131&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60131%2F2024-04-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4063a52d17feb238b&time=1712789859&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=da4dcb3fd14b4bcf0fd6b6bba8016fc0c959e929b09eb25faeec1f7bd28f55f2&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=a6af30fa171fa2c24&time=1712789859&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=6202530
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35349274

CENTERPOINT ENERGY INC.

CESKAS

spofitelna

Stuttgart
NYSE
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

BX Swiss

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024
13.08.2021

09.04.2024
09.04.2024
09.04.2024

18:34
22:00
08:04
16:55

08:19
19:30
08:08

25,80 EUR
28,28 USD
26,00 EUR
26,78 USD

25,60 EUR
25,80 EUR
25,60 EUR

0,00
126,35
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

28.639
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161194044
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=80087650
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805473
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805473
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6237971
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323571
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6232962
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407609114

CENTERPOINT ENERGY INC.

Detaily

09.04.2024 22:00:02

Cena
28,28 USD

Zména o

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r
Vykonn. (%)

0,21% (0,06)

US15189T1079
CNP

NYSE

usb

Utilities

Akcie

16.444 EUR
S&P 500

28,07 USD
(100)

28,48 USD
(100)

28,31 USD
28,465 USD
28,18 USD
28,22 USD

28,278888
usb

4.468.000
126.348.386,19
28.639

3r

+3,63% -8,09% +21,69%

Vykonn. (abs.) +0,99 249 +504
Beta 058 050 0,57
Volatilita 18,76 17,70 20,50

CESKAS

spofitelna

=y

25.00

20.00 'JIU‘I

15.00

5l

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

28,16 USD (4.294.622
28,02 USD (4.434.820
28,16 USD (4.160.513
28,52 USD (4.164.652
29,46 USD (10.01.2024
26,95 USD (13.02.2024
31,44 USD (26.07.2023
25,42 USD (03.10.2023

NN NG AN N
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CENTERPOINT ENERGY INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
@ CenterPoint.
Energy

Kontakty
CENTERPOINT ENERGY INC.

1111 Louisiana Street - 77002-5230 Houston
Telefon:+1-713-207-1111
Fax:+

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Earl Cummings
Barry

Smitherman
Christopher

Franklin

Marty Nesbitt
Phillip Smith
Raquelle Lewis
Ricky Raven
Thaddeus Malik
Theodore Pound
Wendy Cloonan
David J. Lesar
Gregory Knight
Jason M. Ryan
Jason P. Wells
Lynne Harkel-
Rumford

Monica Karuturi

Scott Doyle

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing

Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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